3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
882,884,9

84
100.00% 0 0 0

-54,261,1

23

-54,261,1

23

828,623,8

61
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年12月17日，公司公告《关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》（公告编码：2020-101），

公司已于2020年12月17日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成承诺补偿股份回购注销手续，

吉林省金冠电气股份有限公司 2020 年年度报告全文

100

本次回购的应补偿股份涉及的股东包括张汉鸿、百富源、李小明共3名，回购注销的股票数量共计54,261,123

股（其中无限售流通股6,348,049股、首发后限售股47,913,074股），回购总金额1元。本次回购注销完成后，

公司总股本为828,623,861股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2020年4月27日、2020年5月20日召开的第五届董事会第六次会议、2019年年度股东大会均

审议通过了《关于定向回购业绩承诺方2019年度应补偿股份的议案》，具体内容详见公司于2020年4月27

日刊登在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于定向回购业绩承诺方

2019年度应补偿股份的公告》（公告编号：2020-032）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

以上股份变动事宜已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了过户登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

 2020年 2019年

变动后 变动前 变动影响 变动后 变动前 变动影响

基本每股收益（元/股） 0.07 0.06 16.67% -1.45 -1.36 6.52%

稀释每股收益（元/股） 0.07 0.06 16.67% -1.45 -1.36 6.62%

归属母公司普通股股东的每股净资产 3.15 2.96 6.42% 3.55 3.33 6.61%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

张汉鸿 47,427,150 6,348,049 53,775,199 0

首发后限售

股、高管锁定

股

-

共青城百富源 6,353,037 0 448,508 5,904,529 首发后限售股 -

吉林省金冠电气股份有限公司 2020 年年度报告全文

101

鸿图投资管理

合伙企业（有

限合伙）

李小明 529,993 0 37,416 492,577 首发后限售股 -

孙益兵 155,011 0 155,011 0 高管锁定股 -

郭长兴 38,499,776 0 38,499,776 0 高管锁定股 -

徐海涛 6,794,078 0 6,794,078 0 高管锁定股 -

王莹 499,114 0 0 499,114 首发后限售股 2021-03-14

柴梅娥 332,737 0 0 332,737 首发后限售股 2021-03-14

广东弘德投资

管理有限公司

－广东国科蓝

海创业投资企

业（有限合伙）

4,991,056 0 0 4,991,056 首发后限售股 2021-03-14

北京国科正道

投资中心（有

限合伙）

166,367 0 0 166,367 首发后限售股 2021-03-14

北京国科瑞华

战略性新兴产

业投资基金

（有限合伙）

8,152,062 0 0 8,152,062 首发后限售股 2021-03-14

广州怡珀新能

源产业股权投

资合伙企业

（有限合伙）

4,991,056 0 0 4,991,056 首发后限售股 2021-03-14

英飞尼迪吉林

产业投资基金

(有限合伙)

9,982,115 0 0 9,982,115 首发后限售股 2021-03-14

吉林捷煦汇通

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

2,495,529 0 0 2,495,529 首发后限售股 2021-03-14

深圳长润新能

投资企业（有

限合伙）

1,663,683 0 0 1,663,683 首发后限售股 2021-03-14